
Образец ИП

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на имотниот лист 

или листот за 

предбележување

Квадратура на недвижниот имот Владение
Заложно право или 

други товари на имотот

Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Стан
Ул. Балзакова бр.30, стан број 20,  

КО Кисела Вода 1
ИЛ 587178 84 m² да не ТТК Банка АД Скопје 7.490.700 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

3. Градежен објект
Ул. Балзакова бр. 30, Гаража, КО 

Кисела Вода 1
ИЛ 587178 22 m² да не ТТК Банка АД Скопје 664.867 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

4. Градежен објект
Ул. Балзакова бр. 30, Гаража, КО 

Кисела Вода 1
ИЛ 587178 12 m² да не ТТК Банка АД Скопје 498.516 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

1 Градежен објект Маџари бр. 58, КО Синѓелиќ 1 ИЛ 23143 16 m² да не ТТК Банка АД Скопје 799.500 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

2 Градежен објект Ул.Гоце Делчев, КО Куманово ИЛ 71110 65 m² да не ТТК Банка АД Скопје 3.660.921 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

3 Градежен објект
Голема Страна, КО Биљановце - 

ВОНГРАД
ИЛ 1201 1247 m² да не ТТК Банка АД Скопје 18.450.000 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

4 Земјиште  с. Отуње, КО Отуње

ИЛ: 

356;381;316;315;172;300

;320;329 и 330

14.822 m² да не ТТК Банка АД Скопје 1.845.000 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

5 Земјиште Брвеница, КО Брвеница вон Град ИЛ 1469
420 m² од кои 168 m² во сопственост 

на ТТК Банка.
да не

ТТК Банка АД Скопје 

ФАДИЛ ЗЕЌИРИ      

ФУАДИН ЗЕЌИРИ         

АРИЗАНОСКИ ВУЧКО

ВУК

309.960 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

6 Градежен објект Ул. Илинденска ГТЦ, КО Тетово 3 ИЛ 30531 38 m² да не ТТК Банка АД Скопје 3.939.382

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

7 Градежен објект Ул. Маршал Тито, КО Гевгелија ИЛ 100961 101 m² да не ТТК Банка АД Скопје 1.925.565 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

8 Градежен објект Ул. Индустриска ББ, КО Битола 5 ИЛ 62005 542 m² да не ТТК Банка АД СКОПЈЕ 10.752.616 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

9 Градежен објект Ул.„Сремски Фронт, КО Штип 3 ИЛ 11524 и ЕЛ 61524 
16 m² деловен простор - легален + 14 

m² деловен простор нелегален.
да не ТТК Банка АД Скопје 690.000 ден.

Марина Јермилова e-mail: 

marina.jermilova@ttk.com.mk

тел: 02/32 47 000 локал 470

моб.тел.: 078 484 911

со состојба на 31.08.2023 година

Име на банката/штедилницата: ТТК БАНКА АД Скопје

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

Табела бр. 1

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

